Estado do Rio Grande do Norte
PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93
Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-3610 - 3333-2728

AVISO DO JUGAMENTO DO RECURSO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Apodi,
no uso de suas atribuições legais, torna público O JUGAMENTO DO RECURSO da
Empresa MONTE CRISTO EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME, CNPJ:
26.747.948/0001-07.

CONCLUSÃO: A administração indeferiu a alegação da impetrante
por constatar divergência nas informações prestadas no texto do
documento impetrado.

Fica determinada a data de 13 de junho de 2022, a abertura das
propostas.

Apodi/RN, 09 de Junho de 2022.

Edivar Mendes de Freitas Filho
Presidente da CPL.